
【家庭数配付】                平成２６年１０月２７日 

 

保護者のみなさま 

 

甲 府 市 立 山 城 小 学 校 

ＰＴＡ会長    土橋 正洋 

                                                        校     長    杉田   孝 

 

秋季大運動会御協力のお礼 

 

 霜降の候，保護者の皆様方には，ますます御清祥のこととお慶び申し上げま

す。日頃より本校の教育活動推進に対しまして，温かい御理解と御協力をいた

だき，厚く御礼申し上げます。 

さて，秋季運動会開催に当たり，ＰＴＡ役員をはじめ，本当に多くの保護者

の方々に，テント設営をはじめとする諸準備や当日の警備等に多大な御協力を

いただき誠にありがとうございました。さらに，保護者席のシート敷をはじめ

として，様々な運動会運営上の細かいルールを決めさせていただきましたが，

大きな混乱もなく，運動会を成功裏に終わらせることができました。これもひ

とえに，保護者・御家族のみなさまの御理解と御協力のおかげと厚く御礼申し

上げます。 

また,１０月４日（土）当日の秋季大運動会には，本当に多くの保護者・御家

族のみなさまに御来場・御観覧いただき，ありがとうございました。みなさま

からいただいた御声援を糧に，今後も健全な児童の成長のために学校とＰＴＡ

が一丸となって取り組んでいきたいと思います。 

 なお，今後とも，山城小学校及び本校ＰＴＡ活動に，これまでと変わらぬ御

支援と御協力を賜りますようお願い申し上げます。 

 

  


